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Klepp kyrkjekontor
Besøksadresse: Kleppvarden 2, 4352 Kleppe
Postadresse: Postboks 101, 4358 Kleppe
Telefon: 51 78 95 55
Telefaks: 51 78 95 50
e-post: kontor@klepp-kirken.no
e-post Menighetsbladet: menighetsbladet@klepp-kirken.no
Heimeside: www.klepp.kyrkja.no

Kontortider
Måndag, tysdag og torsdag:	 08.30 - 14.30
Onsdag:	 08.30 - 12.30 og 17.00 - 18.30 (etter avtale)
Fredag:	 08.30 - 12.30

Frøyland og Orstad kyrkjekontor:
Besøksadresse: Orstadbakken 33, 4355 Kvernaland
Postadresse: Postboks 43, 4356 Kvernaland	
Telefon: 51 42 65 21
Telefaks: 51 42 65 26
Heimeside: www.minkirke.no/fok

Kontortider: 
Tysdag og torsdag: 09.00-12.00

Bore kyrkje	 51 42 22 52
Soknerådet, Nikolai Homme	 51 42 00 77	 900 53 744

Frøyland og Orstad kyrkjelyd	
Soknerådet, Sigve Klakegg 	 51 48 75 83	 900 21 677

Klepp kyrkje	 51 42 16 39
Soknerådet, Svein Olav Nesse	 51 42 34 86	 920 22 874

Orre kyrkje	 51 42 23 46
Soknerådet, Bjørn Borgen	 51 42 86 94	 900 19 534

Telefonliste ansatte:

Namn	 Direktenummer	 Privat
Kyrkjeverge, Per Gaute Liland	 51 78 95 60	 412 66 042
Sekretær, Åsa Sande, 	 51 78 95 55	 51 42 37 26
Sekretær, Anne Marie R. Østevik	 51 78 95 59	 902 00 503

Sokneprest, Andreas Haarr	 51 78 95 51	 51 42 38 41
Sokneprest, Åsmund Steinnes	 51 78 95 52	 402 01 978
Sokneprest, Arnt Askildsen	 51 42 65 21	 489 97 116
Prest, Jarle Minnesjord	 51 78 95 54	 970 66 145
Prest, Frode Helvig		  986 03 405

Kantor, Bodil Fagerheim (vikar)	 51 78 95 58	 930 33 924
Organist, Ove Byberg	 51 78 95 58	 926 67 300
Organist, Arne Hadland,                         		  51 48 83 77 
Musikalsk leiar, Hilde Svela (permisjon)		  482 45 034

Diakon Kjellaug Marie Steinskog	 51 78 95 56	 917 08 036

Kateket, Karsten Wilhelmsen Degnes	 51 78 95 53	 450 48 726
Menighetspedagog, Kjersti Olimb Salte	 51 78 95 57	 478 70 004
Ungdomsarbeidar, Mari Helen Hetland (permisjon)	 412 02 272
Ungdomsarbeidar, John Lende	 51 42 65 21	 917 14 048
Ungdomsarbeidar, Daniel Lyngstad		  977 24 948

Kyrkjetenar, Ketil Arne Terning	 51 78 95 57	 900 35 471
Kyrkjetenar Bore, Johannes Byberg jr.		  464 16 040
Kyrkjetenar Orre, Marit Hetland		  51 42 89 03
Kyrkjetenar, Sveinung Overøye		  406 05 750

Klokkar Bore, Terje Idsø		  51 42 18 09
Klokkar Orre, Bjørn Borgen		  51 42 86 94
Klokkar Orre, Knut Terje Noraberg	 51 11 18 38	 928 38 378

Dagleg leiar Frøyland og Orstad,
Åsa Thorstvedt (vikar)	 51 42 65 21	 915 70 690
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Surf innom 
www.klepp.kirken.no 

eller 
www.klepp.kyrkja.no

Der vil du finne mykje
nyttig informasjon.

Velkomen!
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I Klepp sokn er det lagt planar om å bygge 
ny kyrkje. Det er oppretta ein stifting, 
«Klepp nye kyrkje» der Leif Solberg er 
leiar av styringsgruppa. I samtale med 
Leif seier han at han ser på arbeidet med 
å få ny kyrkje som utfordrande, men at 
han gler seg til å jobbe med det. Han har i 
gruppa fått med seg eit godt team, og skal, 
gjennom ulike undergrupper og komitear, 
få mange til å vera med, slik at heile bygda 
kan dra lasset saman. 

Då Klepp kyrkje vart bygd i 1846, vart det satsa 
stort, og bygda opplevde å ha fått ei stor og 
romsleg kyrkje. Folketalet i soknet var då 963. 
Sidan då har det vore ei rivande utvikling her 
i Klepp. I dag er det rundt 8500 personar som 
høyrer til i soknet, og vi opplever ofte at kyrkja 
ikkje er stor nok. Både ved ein del gudstenester, 
høgtidsdagar som jul, konfirmasjonar og ved 
store gravferder kunne vi ønskje at kyrkja var 
mykje større.  

Kyrkjebygget har ikkje følgd med i utviklinga, 
og er i dag nesten berre eigna til tradisjonelle 
gudstenester. For å ha ein levande kyrkjelyd 
er det viktig å ha tilbod til mange ulike grupper, 
både barn, unge, unge vaksne og eldre. Slik 
kyrkja er i dag, vert det avgrensa kva aktivitetar 

vi kan ha i kyrkja. Dessutan vil den nye kyrkja 
verta eit godt rom for ulike kulturelle aktivitetar. 

Soknerådet, fellesrådet og styringsgruppa 
inviterte ordførar, rådmann og gruppeleiarane 
i dei ulike partia til eit orienteringsmøte 
vedrørande tankar og planar rundt den nye 
kyrkja. Det er alt skrive ein intensjonsavtale 
for ei tomt sør for Hauabakka, men det vart og 
drøfta andre aktuelle plasseringar. 

Reguleringsplanarbeidet er i gang i kommunen, 
og det er god dialog med politikarane om å få 
ein viktig og flott plassering av den nye kyrkja. 
Det er semje om at vi treng eit meir tenleg bygg, 
og at vi då kan drive ei breiare arbeidsform. 
Vi har sterke ønskjer om å få ny kyrkje innan 
10 år! Dette vil medføre store utgifter for 
kommunen, så det er viktig for kyrkjelyden å få 
kome godt i gang med økonomiplanlegging og 
tiltak med ein gong.

Ny kyrkje vil verta eit stort løft både for bygda 
og for kyrkjelyden, og Leif ønskjer eit breitt 
engasjement. Han reknar med at alle i bygda 
vil merke at vi er i gang, både når det gjeld 
økonomi – men og praktisk. Han håpar at folk 
ser dette som ei utfordring, og ser seg villege til 
å ta i eit tak for ny kyrkje på Klepp.

Stiftinga Klepp nye kyrkje

Frå venstre: Livar Salte, Leif Solberg (leiar), Anna Lima Braut (vararepr.) Liv Velde Hoftun, Maria 
Skrettingland Håland (økonomiansvarleg). Ikkje til stades: Arne Madland og Svein Olav Nesse 
(vararepr). Foto Einar Egeland
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Køyrer du Nordsjøvegen forbi Orre, kan 
du sjå den gamle kyrkja stå innepakka 
av stillas og grøn netting. Soknerådsleiar 
i Orre, Bjørn Borgen, fortel at kyrkja går 
gjennom ei omfattande restaurering. 
Riksantikvar, arkeologisk museum og 
arkitekt er er involvert samt mange 
ekspertar frå ulike fagfelt. Dei som 
jobbar med kyrkja har erfaring frå anna 
historisk arbeid som Utstein kloster og 
St. Petrikirka. Orre gamle kyrkje vart 
stengd i mai 2008 og ein reknar med at 
arbeidet kan ta to til tre år. Bjørn Borgen 
understrekar at vi må sjå etterkvart og 
ta den tida vi treng etter som det kan lett 
kome overraskingar undervegs når ein 
jobbar med gammalt materiale. 

Det er fjerna pusslag både innvendig 
og utvendig. Ekspertar har uttrykt at dei 
er imponert over det flotte fagarbeidet 
som har vorte avdekka i dei vel 
sjuhundreogfemti år gamle murane. 
Veggene er ein metere tjukke. Tidlegare 
har det vorte brukt maling som har 
forårsaka fuktskade. Den grøne nettingen 
rundt kyrkja, skal hjelpe å halde regnet 
vekke frå murane i den omfattande 
tørkeprosessen som må til før ein kan 

bygge opp igjen murane og male på ny. 
Inne i kyrkja er det plassert luftavfuktarar 
som vert tømde ved behov. Tida vil vise 
kor lang tid det tek, kanskje må det stå 
slik heilt fram mot neste sommar. På taket 
vert det lagt Sandnespanner henta frå 
andre bygningar i distriktet. Steingarden 
rundt kyrkja skal òg gå gjennom ei 
restaurering. Berre det er eit omfattande 
og spennande prosjekt der arkeologisk 
museum er involvert. Kanskje kan ein 
gjere interessante funn her, kven veit?

Inne er benkene demontert og dei skal 
malast hjå ein malarmeister i Stavanger. 
Spesialistar ved arkeologisk museum 
har funne tilbake til fargar som benkene 
har hatt for i tidlegare tider. Antikvarisk 
belysning er innkjøpt og det skal monterast 
brannslokkingsanlegg. Det vert diskutert 
om noko skal gjerast med altertavla 
og anna interiør, men pr i dag er det 
ikkje bestemt. Alt må vurderast nøye og 
godkjennast av ansvarleg arkitekt for 
arbeidet. Arbeidet må gjerast grundig og 
det må vere rett type materialar, seier 
Bjørn Borgen Han gler seg over arbeidet 
som er i gong; - Det handlar om å ivareta 
og vidareføre gammal historie!

Orre gamle kyrkje
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Guds ord fann veg til bygda vår, 
eit ljos som fagert skein!
I tidleg tid, i ukjent år
vart kyrkje bygd av stein.
Folk vart med ordet kjende, 
dei som til Krist seg vende,
opplevde frelsa rik og rein.

Bjarne Rabben, 2003



Orre gamle kyrkje

- i Klepp Kyrkje 29. mars
Wergeland-kveld

I fjor var det Wergeland-jubileum i samband med at 
det var 200 år sidan han vart fødd. Vi meiner det er 
god grunn til å markere dette utover jubileumsåret, 
og markerte dette med presentasjon både i ord og 
tonar. Det var mange forventningsfulle som møtte 
fram i Klepp kyrkje denne søndagskvelden for å få 
vite litt meir om han. Kven var Wergeland? Både Inge 
Særheim og Hein Steinskog teikna flotte bilete av den 
mangfoldige Henrik Wergeland. Han er først og fremst 
forfattar, og vert sett på som ein av Noreg sine største 
lyrikarar, men han var og så mykje meir. 

Han hadde ein utruleg stor produksjon, på tross av at 
han døydde berre 37 år gamal. Han var internasjonal 
og visjonær, var folkeopplysar og oppteken av 
småkårsfolk, føregangsmann for å få folkebibliotek og 
ville og gjera noko for dei fattige og svake i samfunnet. 
Han hadde ein skarp sosial profil, og skildra det 
som andre lukka augene for. Vår 17.maifeiring med 
barnetog er og Wergeland si forteneste, det var han 
som starta denne tradisjonen og han har mellom anna 
skrive ”Småbarnas Nasjonalsang”. 

Han var teolog og søkte forgjeves fleire prestekall. 
Forfattarskapet omfatta mellom anna salmar, 
fedrelandssangar, sjømannssongar og barnesongar, 
og i løpet av kvelden var det god allsang med fleire 
av Wergeland sine tekstar. Kanskje var det første 
gongen vi song ”Nisser og dverger” i Klepp kyrkja. 
Åshild Fjelde las utvalde dikt av Wergeland, dikt 
som gjenspegla både alvor og skjemt. Ein del av dei 
sterkaste dikta vart skrivne på dødsleiet.
 
Samlinga i kyrkjerommet vart avrunda med eit 
musikalsk innslag. Tore Fagerheim spelte eit 
sjølvkomponert stykke på el gitar saman med 
Bodil Fagerheim på orgel. Kvelden vart avslutta 
med bokkafè i menighetssalen, der eit rikt utval 
av Wergeland sine bøker var presenterte. Det var 
mange fornøgde tilhøyrarar og god drøs i denne fine 
vårkvelden.

Tekst: Ingrid Lotsberg Norås, foto: Einar Egeland
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Taizè – kveld, eit samarbeid mellom Klepp 
sokneråd og Sjømannskirken, står det annonsert i 
Menighetsbladet. I det vi opna døra til Klepp kyrkje 
siste torsdagen i april slo vaffellukta imot oss! 
Men inne i kyrkja var det ingen å sjå. Vaffellukt og 
tom kyrkje! Brått høyrde vi ein mann som ropa eit 
hei og velkommen framme ved altaret. - Vi startar 
her inne, sa han og vi vart med bak altaret og inn 
i menighetssalen til dei andre frammøtte. Primus 
motor for samlingane, Geir Myklebust, leiar oss 
gjennom ein kveld som gjer godt både for kropp 
og sjel. Han har på seg kvit skjorte som det står 
sjømannskirken på. For tida er han områdeleiar for 
Sjømannskyrkja sitt arbeid og busett i Klepp. Geir 
Myklebust er mannen som kan seie oss meir om 
den heller skjeldne blandinga for desse kveldane i 
Kleppkyrkja.

Kva betyr Taizè?
- Det er namnet på ein liten landsby midt i Frankrike. 
Der har det vakse fram eit økumenisk fellesskap av vel 
hundre brør frå alle slags kyrkjesamfunn. Om sommaren 
kjem det ti-tusenvis av ungdomar og vaksne dit for ei, 
to eller fleire veker med retrett eller bibelcamp. Ein bur 
i telt og brakker, tek del i song og bøn tre gongar om 
dagen, bibeltimar og samtalegrupper. Dei fleste kjem 

frå Europa, men også frå andre verdsdelar. Motto for 
arbeidet er tillit og forsoning.
Kva inneheld ein Taizé-kveld?
- Vi samlast fyrst i menighetssalen til kaffi og vaflar. Der 
lærer vi nokre songar frå Taizé og samtalar om ei tekst 
eller eit brev som brørne har skrive. Til slutt samlar vi 
oss inne i kyrkja rundt altaret, med forsoningskrossen frå 
Taizé, lystenning, bibellesing, bøn, song og stillheit.
Kva er målsettinga for Taizé-kvelden?
- Eg vart spurd om å ta opp att noko eg var med og 
leidde då eg var kateket i Klepp, før eg reiste ut i 1997. 
Sidan eg no arbeider som områdeleiar i Stavanger 
krins i Sjømannskyrkja, er dette eit samarbeid med 
Klepp sokneråd. Nokre kveldar fortel eg og viser bilete 
frå Sjømannskyrkja sitt arbeid. Vi prøver å ha samling 
ein torsdag kvar månad, og det gjev høve til uformell 
samtale og refleksjon. Ein av dei trufaste seier dette er 
ein ’oase i kvardagen.’ Eg trur vi kan ha godt av å sitje i 
Guds hus også ein torsdag kveld, få legge frå oss noko 
av det vi ber på og la dei enkle songane, bønene og 
tekstane frå Taizé leie oss nærare kjeldene for vår tru, 
våre behov og nærare kvarandre.
Vi har inntrykk av at nordmenn oppsøker kyrkja i 
utlandet i langt større grad enn heime, stemmer det?
- Eg har fått same inntrykket. Mange eg har møtt har 
sagt at dei vanlegvis ikkje plar gå i kyrkja, men at det er 

Klepp kyrkje:

Taizè-kveld med 
sjømansskyrkja!
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’mindre farleg’ å gjere det når dei er på ferie, for då er der ingen 
nabo som ser dei. Men så møter dei nettopp naboen sin ”på 
kjerka”! Nokre seier at dei ikkje finn seg til rette, men andre seier 
at dei ikkje har tid.
Kva tankar gjer du deg rundt dette?
- På Gran Canaria er det fullpakka kyrkje med fire hundre 
menneske søndag etter søndag frå oktober til påske. Det er 
klart at dette gjer inntrykk, og dei mange begeistra deltakarane 
får lett fleire med seg. Men eg trur også at Sjømannskyrkja har 
ein lav terskel, ynskjer å vere open og inkluderande. Kanskje er 
det dette som gjev folk frimod til å kome til våre samlingar. Det 
å kunne setje seg ned med kaffi og vaflar eller delta i dugnad og 
festar får dei til å slappe av og føle seg heime. Vi legg dessutan 
stor vekt på at ein kan få ta del som frivilleg i praktiske oppgåver 
og på den måten bli van med å gå ”på kjerka”. Vi prøver å vere 
oppsøkjande, men tek oss også av dei som kjem i krise ved 
ulukker, ran, valdtekt, sjukdom og dødsfall. Diakonalt arbeid, 
samtalar og beredskap er også sider ved arbeidet som fører oss 
i kontakt med alle slags folk. For somme vert det inngangen til ei 
ny og nærare kontakt med kyrkja.
Kva kan du bringe med deg inn i kyrkjelyden frå tida di i 
sjømannskyrkja? Er det noko vi kan lære av?
- Dersom våre vanar, former og veremåtar verkar fråstøytande 
må vi kanskje starte med oss sjølve. Noko handlar om å oppdage 
og invitere dei som ikkje kjem av seg sjølve, men vi bør også 
vurdere arbeidsformer og innhald. Sjømannskyrkja har ganske 
tradisjonelle gudstenester, men prøver også her å ha variasjon, 
sleppe til ulike uttrykk, men ikkje la det gå ut over bodskapen som 
skal formidlast. I mine 10 år i London og på Gran Canaria kom eg 
dessutan i kontakt med folk i ulike livssituasjonar. Kontakten med 
sjøfolk, studentar, turistar, pensjonistar og familiar skjedde like 
mykje utanfor kyrkja. Vi kan ikkje vente på at folk kjem til oss. Eg 
trur vi bør starte med å la vere å setje eit skilje mellom oss og dei 
andre. Heller tenkje vi.
 Du har budd mange stadar. Korleis likar du Jæren og 
Jærbuen? 
- Eg har faktisk flytta til Jæren fire gongar, så det må vere noko 
som dreg. Eg likar det flate og opne landskapet, det milde klimaet 
og dei skiftande årstidene. Dette lengta eg faktisk tilbake til då eg 
var på Gran Canaria med sommar heile året. Men når eg ynskjer 
å sjå skikkelege fjell kan eg reise heim til Ørsta. Regionen har eit 
rikt kulturliv med ein utruleg variasjon, og eg har fått mine beste 
vener her. Jærbuen er open for verda kring seg, men mange held 
seg til det gamle og trygge, har sterke meiningar og er energiske 
i det han eller ho arbeider med. Landskapet og folket ber preg av 
slit, tolmod, kreativitet og livsglede.

Kva betyr trua di for deg, Geir?
- Den er noko eg har fått, ei gåve meir enn ei evne. Den inneber 
kjennskap, meir enn kunnskap og utfordring, meir enn krav. I 
ungdomen hadde eg ei sjølvlaga plate på veggen med orda ’Min 
nåde er deg nok.’ Eg får kvile i armane til ein kjærleg far og vere 
trygg på at han veit om meg same kva som skjer. Trua sitt liv må 
pendle mellom tilgjeving og utfordring, bøn og arbeid. 
Kven er du, kva brenn du for?
- Eg er ein vanleg kristen, midt i livet, som har opplevd både 
nederlag og oppreising. Det er flott å kunne starte på nytt og eg 
likar svært godt å vere i samanhengar med song og musikk. Eg 
brenn for det som er Sjømannskyrkja sitt motto: ’Å gje menneske 
mot til tru, håp og engasjement.’



Endelig var det klart for konf.weekend for 
konfirmanter fra Bore og Orre! Folk var steinklare 
og det var meldt strålende vær! Med 70 
forventningsfulle konfirmanter og 24 usedvanlig 
positive, opplagte og velkledde ledere var dette 
dømt til å bli bra – og det ble det! Som alltid på 
Ognatun fikk vi kjempegod mat og mange likte nok 
at oppvasken og romvasken var inkl i prisen. Dette 
var jo tross alt en Luksusleir!

Fredagskvelden koste vi oss rundt bålet på 
stranda. Det var stjerneklart og Karin hadde 
med gitaren sin. Det var ikkje bi-ringt, for å sei 
det sånn! Lørdagen ble en lang avslapnings-/
matgildedag. Konfirmantene kunne velge mellom 
fotball, vollyball, badminton, fjellklarting, gåtur, 
kanopadling eller en liten forfriskende svømmetur. 
Mange vil nok huske vannkonkurransene. 
Det hele startet med at kateketen tryna ut av 
kanoen… Deretter var mange med på de våte 
konkurransene: Hvor mange får vi oppi en kano 
før den synker? og Hvor langt kan 3 stykker stå og 
padle i en kano samtidig? Det var utrolig gøy! 

På kvelden hadde vi møte, partyaften med leker og 
gøy og ikke minst bønnevandring – der mange fikk 
gå til forbønn for første gang.

Søndagen ble vi igjen velsignet med sol fra 
skyfri himmel og turen gikk ut til den utrolige 
Ognastranda. Konfirmantene gikk gruppevis 
innom mange poster og vi avsluttet med å skrive 
et stort TAKK på stranda! Mange gode opplevelser 
ble samlet denne formiddagen. Så var alt slutt 
og vi lederne takker for en kjempebra tur, en 
kjempebra gjeng og en kjempestor Gud. 

Karsten Kateket

Bakgrunnsbilde: Under trosvandringen bygde 
vi et kors på stranda. Det blir liggende lenge!  

Konfirmantene gav alt for å slå lederne i “flest-
mulig-oppi-en-kano”-leken. Og de vant! 

Lek og moro er en naturlig del av en 
konfweekend

KONFLuksus
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Vekkelse. Et gammelt ord vi nesten ikke bruker 
lenger. Et ord som inneholder det at mange har 
blitt kristne, blitt vekket opp, det har skjedd en 
forandring. Men hva skal til for at man kan kalle noe 
en vekkelse? Hvor mange må bli kristne? 10, 20, 
30? 40? Dersom 40 nye kristne er tilstrekkelig for 
å kalle det en vekkelse, da har Gud skapt vekkelse 
på Klepp. For i år har 40 konfirmanter blitt kristne 
på Klepp og Bore! På et Evalueringsskjema for 
Konfirmantåret krysset 40 av 170 konfirmanter 
av at de hadde gått fra å være ”tvilende” eller 
”ikke-troende” til å være ”kristne”. Hva de legger 
i begrepet ”kristen” kan nok være så mangt, men 
det har skjedd en prosess. Noen har tenkt og tatt et 
valg: ”Jo, æg æ ein kristen!”. Det er helt fantastisk 
og dette gir oss og alle våre utrolige ledere stor 
inspirasjon til å holde på videre! Årets konfirmant 
t-skjorter inneholder teksten: ”GUD GIR VEKST” og 
det har han sannelig gjort i år!
 

På Bibelskolen i Grimstad lærte jeg at når noen blir 
kristne er 10 % av jobben gjort, og det er helt rett. 
Derfor er jeg veldig glad for at vi kan tilby KLEKK til 
fjorårskonfirmantene våre. Klekk har vi nå holdt på 
med i 5 år og er et leder- og disippeltreningskurs 
for fjorårskonfirmanter. Høsten 2009 er søknaden 
rekordstor og over 60 av årets konfirmanter har 
meldt seg på kurset! Dette er en stor økning fra 35 
som har vært med på kurset i år. Ca 25 av disse 
møtte jevnlig og 20 av disse blir med videre som 
konfirmantledere. Det betyr at året 2009/2010 har vi 
ca 50 konfirmantledere!  

Sammen skal lederteamene i UF, UG, Stresslezz, 
KRIK og Opptur (konf.opplegget) finne ut hva VI 
kan gjøre for at de som har blitt kristne blir beriket 
og bevar i troen på Jesus Kristus. Vi er utrolig 
takknemlig for all forbønn og har store forventninger 
til hva Gud skal gjøre på Klepp framover!  

Vekkelse
på Klepp?
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Bønnenettverket "Bønn for Den 
norske kirke" ønsker samle alle som 
ber, til bønn for kirkes ledere, for 
folk og land.

Vi ønsker å holde deg oppdatert med 
bønneemner på e-post eller sms.
Vi ønsker også etter hvert å formidle våre 
bønneemner på papir.
 
Meld deg inn i nettverket og lese mer om 
"Bønn for Den norske kirke" på www.kirken.be

(Du kan også melde deg inn med å sende navn, 
adresse, postnr, poststed, menighet og bispedømme 
til Bønn for Den norske kirke, Hortensvn. 60, 3157 
Barkåker el på sms til tlf 924 08 238)

"Bønn for Den norske kirke" er et fellesskap 
av mennesker som vil ta et spesielt 
bønneansvar for Den norske kirke. Vi er 
et bønnenettverk som ønsker å be for de 
kirkelige valg, og om at valgene blir etter 
Guds vilje. Vi ønsker å be for Biskopene 
og Bispemøtene. Og vi ønsker å be for 
Kirkemøtet, Kirkerådet, Mellomkirkelig råd 
og Samisk Kirkeråd. 

De kirkelige valg til høsten vil bety mye for 
Den norske kirkes fremtid, både med henblikk 
på hvem som blir valgt og med tanke på 
at kirken fra 2012 skal få en mer fri rolle i 
forhold til staten, slik at den bla kan utnevne 
sine egne biskoper. Derfor er det viktig å be 
om at Den norske kirke i fremtiden må være 
en kirke som har Den treenige Gud som sin 
faktiske Herre. "Bønn for Den norske kirke" 

ønsker å se en kirke som frimodig følger sin 
Herre, slik det står på vår hjemmeside www.
kirken.be. På denne hjemmesiden kan du 
også enkelt melde deg inn i bønnenettverket. 
Vi sender ut informasjon og bønneemner i 
forbindelse med kirkens nominasjoner og 
valg, Bispemøtene, Kirkemøtet, og møtene 
i Kirkerådet, Mellomkirkelig råd og Samisk 
Kirkeråd. Dette blir sendt på e-post. Til dem 
som ikke har e-post vil vi også sende ut noe på 
sms. Vi ønsker også fra denne høsten å sende 
ut bønnebrev i posten, selv om dette koster en 
del penger. Ønsker du dette kan du melde deg 
inn i nettverket med å sende navn, adresse, 
postnr, poststed, menighet og bispedømme til 
Bønn for Den norske kirke, Hortensvn. 60, 3157 
Barkåker eller på sms til tlf 924 08 238. 

ønsker å samle alle som ber
Bønn for Den norske kirke 



Det kan virke komplisert å skaffe seg 
informasjon om den enkelte kandidat til 
Kirkevalget som nå skal avholdes  
13.-14. september. Ved dette valget er 
det lagt opp til direkte valg av medlemmer 
til bispedømmerådene, som igjen utgjør 
Kirkemøtet. Kirkemøtet har mandat til å 
forandre kirkens lære ved å endre kirkens 
liturgier.  

"Bønn for Den norske kirke" ønsker å 
skaffe minst to-tre bønnekontakter i hver 
av landets 1280 menigheter i Den norske 
kirke. Vi vet at det er mange som ber og 
at det alltid er noen som ser på dette som 
sin tjeneste i det stille. Disse ønsker vi å 
komme i kontakt med, slik at vi kan stå 
sammen i bønn for Den norske kirke.” 

Ingjerd og Jo Hedberg, som har tatt 
initiativet til "Bønn for Den norske kirke" 
har de to siste Kirkemøtene vært på Øyer 
og hatt bønnevakt for Kirkemøtet. I 2007 
ble det sagt at stemningen på Kirkemøtet 
var bedre enn tidligere Kirkemøter, tross 
de vanskelige sakene som var oppe da. Vi 
fikk TV2 på døren, der journalistene nevnte 
dette og oppsøkte oss siden de trodde det 
måtte komme av bønn. Dette sendte de 
som åpningssak i TV2 nyhetene.

Vi har til nå støttet oss til flere av de 
frikirkelige bønnenettverkene i Norge. Vi 
mener at det også er viktig å etablere en 
egen bønnetjeneste i Den norske kirke, og 
rundt kirkens ledere og valg av disse, som 
vi lett kan glemme å be for.    

"Bønn for Den norske kirke" er en 
registrert forening i Frivillighetsregisteret i 
Brønnøysund ledes av et styre som består 
av:

Randi Anne Skårdal, mangeårig kateket i 
Re, tidligere kateket og diakon på Finnsnes.
Lars Godman, rådgiver Personalhuset, 
tidligere kallskapellan i Løten, sokneprest 
Beiarn og Varteig.  
Øystein Åsen, daglig leder i Asia Link, 
tidligere kateket i Froland.
Harald Kaasa Hammer, forfatter og tidligere 
kallskapellan i Drangedal og sokneprest 
i Teie, amanuensis ved Høgskolen i 
Finnmark og skolelagsprest. 
Ingjerd Breian Hedberg, diakon/
sivilagronom, medlem i Tønsberg kirkelige 
fellesråd og nestleder i Sem menighetsråd.
Jo Hedberg, cand. theol., tidligere kateket i 
Sem menighet.  

Dersom vi lykkes, vil denne bønnetjenesten 
utgjøre et stort frivillig engasjement i kirken. 
Dette er noe alle kan være med på, så sant 
de har e-post eller kan lese sms, eller har 
noen som kan formidle videre bønneemner 
og inspirasjon. Vi oppfordrer også 
menighetene til å ta med bønnemnene på 
sine bønnemøter. 

Bispemøtets preses, biskop Olav 
Skjevesland og kirkerådsdirektør Jens- 
Petter Johnsen sier at de støtter og er glad 
for initiativet vårt. 

Vi håper flest mulig vil være med oss, ved å 
melde seg inni vårt bønnenettverk for å be 
for kirken vår, slik at vi sammen kan glede 
oss over de gode gaver som Gud vil gi oss 
som svar på våre felles bønner.
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Sundag 21. juni 3. s. e. pinse
• Bryne kyrkje kl 19.00.  Nattverd. Gunnar Frøyland. Per Olav Egeland.
• Lye forsamlingshus kl 10.30.  Gunnar Frøyland.
• Undheim kapell kl 10.30.  Dåp. Per Børge Hillestad. Kari Kaald Reiten.
• Friluft Ogna, Åsane kl 11.00.  Jan Roald Dahlstrøm. Korpset.
• Nærbø kyrkje kl 11.00.  Nattverd. Gaute Ø. Rasmussen. Bjarte Lending. 
• �Dirdal kyrkje kl 11.00.  Familiegudsteneste. Sigve Sande. Ragnhild E. 

Hoel.
• Ålgård kyrkje kl 11.00.  Dåp. Nattverd. Erik Tangedal. Arne Warem.
• Bore kyrkje kl 11.00.  Nattverd. Arnt Askildsen. Ove Byberg.
• Klepp kyrkje kl 11.00.  Nattverd. Andreas Haarr. Laila Gravdal.

Tysdag 23. juni – Jonsok
• Orre kyrkje kl 19.00.  Dåp. Andreas Haarr. Arne Hadland.

Onsdag 24. juni – Jonsok
• Pilegrimsvandring.  Start kl 18.00 frå 1000-årsplassen på Obrestad til 
Kristkrossen på Njærheim.

Sundag 28. juni  4. s. e. pinse
• Bryne kyrkje kl 11.00.  Dåp. Gunnar Frøyland. Oddny Underhaug.
• Ogna kyrkje kl 11.00.  Nattverd. Roald Byberg. Geir Palle Haarr.
• Varhaug kyrkje kl 09.30.  Nattverd. Jan Roald Dahlstrøm. Bjarte Lending. 
• Nærbø kyrkje kl 11.00. Dåp. Jan Roald Dahlstrøm. Bjarte Lending.
• Oltedal kyrkje kl 19.30.  Nattverd. Egil Eggen. Sigmund Haaland.
• Ålgård kyrkje kl 11.00.  Jan Harald Jaabæk. Ragnhild E. Hoel.
• Frøyland og Orstad kyrkje kl 10.30.  Dåp. Andreas Haarr.

Sundag 5. juli 5. s. e. pinse
• Lye forsamlingshus kl 11.00.  Dåp. Nattverd. Gunnar Frøyland. Oddny 
Underhaug
• Varhaug kyrkje kl 11.00.  Dåp. Jan Roald Dahlstrøm. Bjarte Lending.
• Dirdal kyrkje kl 11.00.  Dåp. Jan Harald Jaabæk. Ragnhild E. Hoel.
• Klepp kyrkje kl 11.00.  Dåp. Nattverd. Andreas Haarr. Arne Hadland.

Sundag 12. juli 6. s. e. pinse
• Bryne kyrkje kl 11.00.  Dåp. Stein Ødegård. Oddny Underhaug
• Ogna kyrkje kl 11.00.  Nattverd. Gunnar Frøyland.
• Nærbø kyrkje kl 11.00.  Dåp. Jan Roald Dahlstrøm. Bjarte Lending.
• Gjesdal kyrkje kl 11.00.  Dåp. Jan Harald Jaabæk. Arne Warem.
• Bore kyrkje kl 11.00.  Dåp. Nattverd. Åsmund Steinnes. Ove Byberg.

Sundag 19. juli 7. s. e. pinse
• Undheim kapell kl 10.30.  Nattverd. Per Børge Hillestad. Kari Kaald 
Reiten
• Varhaug kyrkje kl 11.00.  Dåp. Gaute Ø. Rasmussen. Geir Palle Haarr.
• Ålgård kyrkje kl 11.00.  Dåp. Nattverd. Tor Olav Varhaug. Arne Warem.
• Orre kyrkje kl 11.00.  Dåp. Nattverd. Åsmund Steinnes. Ove Byberg.

Sundag 26. juli 8. s. e. pinse
• Bryne kyrkje kl 11.00.  Dåp. Nattverd. Stein Ødegård. Per Olav Egeland
• Ogna kyrkje kl 11.00.  Dåp. Roald Byberg. Geir Palle Haarr.
• Nærbø kyrkje kl 11.00.  Dåp. Gaute Ø. Rasmussen.
• Oltedal kyrkje kl 11.00.  Dåp. Nattverd. Sigve Sande. Arne Warem.
• Frøyland og Orstad kyrkje kl 10.30.  Dåp. Arnt Askildsen.

Onsdag 29. juli - Olsok
• Pilegrimsvandring.  Start kl 16.30 frå 1000-årsplassen på Obrestad til 
Varhaug kapell. 
• Varhaug gml. kyrkjegard kl 19.00. Gaute Ø. Rasmussen. 
Friluftsgudsteneste, ta med stol.
• Gjesdal kyrkje kl 19.00. Sigve Sande. Sigmund Haaland.
• Orre kyrkje kl 18.00.  Dåpsgudsteneste. Arnt Askildsen. Laila Gravdal.
• Orre kyrkje kl 19.30.  Gudsteneste. Arnt Askildsen. Laila Gravdal.

Sundag 2. august 9. s. e. pinse
• Undheim kapell kl 11.00.  Dåp og nattverd. Kjell Børge Tjemsland. 
Per Olav Egeland.

• Nærbø kyrkje kl 11.00.  Nattverd. Roald Byberg. Geir Palle Haarr. 
• Varhaug kyrkje kl 11.00.  Nattverd. Gaute Ø. Rasmussen. Morten Helvig.
• Ålgård kyrkje kl 11.00.  Dåp. Nattverd. Sigve Sande. Sigmund Haaland.
• Dirdal kyrkje kl 19.30.  Nattverd. Sigve Sande. Sigmund Haaland.
• Klepp kyrkje kl 11.00.  Dåp. Nattverd. Arnt Askildsen. Laila Gravdal.

Sundag 9. august 10. s. e. pinse
• Bryne kyrke kl 11.00.  Dåp. Kjell Børge Tjemsland. Per Olav Egeland.
• Ogna kyrkje kl 11.00.  Nattverd. Roald Byberg. Geir Palle Haarr.
• Nærbø kyrkje kl 11.00. Dåp. Gaute Ø. Rasmussen. Morten Helvig.
• Oltedal kyrkje kl 11.00.  Dåp. Sigve Sande. Sigmund Haaland.
• Bore kyrkje kl 11.00.  Dåp. Nattverd. Arnt Askildsen. Ove Byberg.

Sundag 16. august 11. s. e. pinse
• Lyeparken kl 12.00.  Kjell Børge Tjemsland.
• Undheim kapell kl 10.30.  Per Børge Hillestad.
• Bryne kyrkje kl 11.00.  Nattverd. Stein Ødegård. Per Olav Egeland.
• Ogna kyrkje kl 11.00.  Dåp. Gaute Ø. Rasmussen. Geir Palle Haarr.
• Nærbø kyrkje kl 11.00   Nattverd. Jan Roald Dahlstrøm. Bjarte Lending.
• Varhaug kyrkje kl 11.00.  Dåp. Roald Byberg. Morten Helvig.
• ”Perlå”, Ålgård kl 11.00. Gudsteneste i forbindelse med Vannfestivalen.
• Friluftsgudsteneste i Amfiet Frøyland og Orstad kl 10.30.  Nattverd. Arnt 
Askildsen.
• Pilegrimsvandring. Start kl 14.00 frå Hå gamle prestegard til Kristkrossen 
på Njærheim. 
   Tilrettelagt for heile familien

Sundag 23. august 12. s. e. pinse
• Time vidaregåande skule kl 11.00.  Familiegudsteneste. Leif Oscar 
Reiestad.
• Friluft ved Fotlandsfossen kl 11.00.  Fotlandstemne. Gunnar Frøyland. 
Oddny Underhaug.
• Bryne kyrkje kl 19.00.  Nattverd. Stein Ødegård. Oddny Underhaug.
• Ogna kyrkje kl 11.00.  Nattverd. Jan Roald Dahlstrøm. Geir Palle Haarr.
• Nærbø kyrkje kl 11.00.  Nattverd. Vikarprest. Organist Bjarte Lending.
• Varhaug kyrkje kl 11.00.  Nattverd. Gaute Ø. Rasmussen. Morten Helvig 
• Oltedal kyrkje kl 11.00. Nattverd. Jan Harald Jaabæk. Ragnhild E. Hoel.
• Frøyland og Orstad kyrkje kl 10.30.  Arnt Askildsen.
• Bore kyrkje kl 11.00.  Nattverd. Åsmund Steinnes. Ove Byberg.
• Klepp kyrkje kl 11.00.  Andreas Haarr. Laila Gravdal.
• Orre kyrkje kl 11.00.  Nattverd. Organist Arne Hadland.

PILEGRIMSVANDRINGAR I JÆREN PROSTI 
LANGS DEN GAMLE KONGEVEGEN I HÅ, 

Jonsok, onsdag 24. juni kl 18.00 ved Roald Byberg.  
Frå Tusenårsplassen ved Obrestad hamn til Kristkrossen på Njærheim

Olsok, onsdag 29. juli kl 16.30 ved Stein Ødegård. 
Frå Tusenårsplassen ved Obrestad hamn til Varhaug kapell. 
Friluftsgudsteneste på den gamle kyrkjegarden kl. 19.00
Sundag 16. august kl 14.00 ved Anne Sofie Haarr. 
Frå Hå gamle prestegard til Kristkrossen på Njærheim. 
Tilrettelagt for heile familien

Nærare informasjon: Time kyrkjekontor: tlf 51 77 03 77.  
Sjå og www.time-kyrkja.no

Gjesdal kyrkjekontor tlf. 51 61 13 30
Klepp kyrkjekontor tlf. 51 78 95 55
Time kyrkjekontor tlf. 51 77 03 77
Hå kyrkjekontor tlf. 51 43 62 10

Sommar i kyrkjene
Jæren Prosti 2009
Om det ikkje er gudsteneste i kyrkja di, 

er du hjarteleg velkommen i ei av dei andre!
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Kirkeskyss
Klepp Kyrkje: 

Ring Pauline Braut 
tlf. 51 42 52 03

 

Orre Kyrkje:  
Ring Astrid Voll 
tlf. 51 42 87 49

Frøyland - Orstad kyrkjelyd: 
Ring kontoret: 

tlf. 51 42 65 21

Klepp kyrkje Bore kyrkje Orre kyrkje

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

07.06. Felles friluftsgudsteneste i 
Kleppeloen. Dåp. Klepp skulekorps. 
Ungdomskoret ”Håp”. 
Åsmund Steinnes og Ove Byberg. 

14.06. Gospelmesse. Dåp. 
Offer til NMS misjonsprosjekt: 
Presteskulen i Meiganga, Kamerun. 
Åsmund Steinnes og orkester og 
forsangarar frå Bjerkreim. 

21.06. Gudsteneste med nattverd. 
Offer til menighetsarbeidet. 
Åsmund Steinnes og Ove Byberg. 

12.07. Gudsteneste med dåp og nattverd. 
Åsmund Steinnes og Ove Byberg. 

09.08 Gudsteneste med dåp og nattverd. 
Arnt Askildsen. 

23.08 Gudsteneste med nattverd. 
Åsmund Steinnes og Ove Byberg. 

30.08 Gudsteneste med dåp. 
Åsmund Steinnes og Ove Byberg. 

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

14.06. Gudsteneste, dåp, 
Andreas Haarr, Bodil Fagerheim

21.06. Gudsteneste, nattverd, 
Andreas Haarr, Laila Gravdal

05.07. Gudsteneste, dåp og nattverd. 
Andreas Haarr, Arne Hadland

02.08.Gudsteneste, dåp og nattverd. 
Arnt Askildsen, Laila Gravdal

23.08. Gudsteneste, dåp og nattverd, 
Andreas Haarr, Laila Gravdal

30.08. Gudsteneste. 
Konfirmantprestentasjon. Dåp. 
Andreas Haarr, Laila Gravdal.

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

23.06. St.Hans kl.19.00. 
Andreas Haarr og Arne Hadland

19.07. Gudsteneste, dåp og nattverd. 
Åsmund Steinnes, Ove Byberg.

29.07. Olsok. Kl.18.00: Dåpsgudsteneste. 
Kl.19.30: Olsokgudsteneste. 
Arnt Askildsen og Laila Gravdal

23.08 Gudsteneste. Nattverd. 
Jarle Minnesjord og Arne Hadland

Gudstenestar

FLOTT resultat for 
fasteaksjonen 2009
Her kjem resultatet for fasteaksjonen. 
Tala for fjoråret står i parentes.

Bore	 kr 29 088,- (29 088,50,-) 
	 Korleis er det muleg å få så lik sum?
Frøyland og Orstad	 kr 22 078,50,- (21 450,-)
Kleppe	 kr 31 831,- (26 194,50,-)
Klepp st	 kr 13 257,50,- (13 070,-)
Orre	 kr 13 155,50,- + 100 DKK (11 214,-)
Tu	 kr 10 918,- (10 393,50,-)
Til saman overførde vi	 kr 120 246,- (111 412,50,-) 
til Kirkens Nødhjelp

Vi seier stor TAKK til alle konfirmantane med foreldre og 
besteforeldre som stilte opp, til Coop Mega som gav bollar 
og brus på innsamlingsdagen og til Klepp sparebank som 
tok imot bøssene og talde opp resultatet. Sist, men ikkje 
minst; TAKK til alle som la pengar i bøssene.



(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

07.06. Tema: Tilbe, i Den Heilage 
Andes kraft. m. Sølve Salte
Nattverd. Kraftgjengen, bornas guds-
teneste
 
21.06. Tema: Innbudt til Gjestebud! 
Luk 14,16-24. m. Jan Størksen
Kraftgjengen, Bornas gudsteneste
Etter gudstenesten, velkommen til 
kyrkjemiddag/gjestebud
 
16.08. Tema: Bålbevegelsen. 
Tekst: Luk 9,1-6 m. Vidar Bakke
Kraftgjengen, bornas gudsteneste
 
22.08. kl.12.00 – 14.00
STASJONSDAGEN – Ein familiedag 
for alle på Stasjonen
Rennebilløp – Kafé og grill – Leker – 
Sang og musikk på perrongen ++
 
23.08. Tema: Dele brød og dele bren-
sel. Tekst Luk.9,10-17 m. Frode Helvig
Nattverd. Kraftgjengen, bornas guds-
teneste
 
06.09. Temaserie: Tro på hjemmebane: 
Forvandling i hjemmet. 
Tekst: Josva 24,13-24
Kraftgjengen, bornas gudsteneste
 
20.09. Temaserie: Tro på 
hjemmebane:En tro som varer. 
Tekst 5.Mos 6,4-9
Kraftgjengen, bornas gudsteneste
 
Fylg med på våre heimesider: 
www.kleppstasjon.no

KLEPP STASJONFRØYLAND OG ORSTAD

(Alle gudstenester startar kl. 10.30
der anna ikkje er oppført) 

14.06. Dåp. Arnt Askildsen

28.06. Dåp. Andreas Haarr

26.07. Dåp. Arnt Askildsen

16.08. Nattverd. Friluftsgudsteneste i 
Amfiet

23.08.

30.08. Dåp 

Tekstane

Orre kyrkje

Bore kyrkje

Klepp kyrkje

Frøyland og Orstad kyrkje

Orre gamle kyrkje

Klepp stasjon kyrkjelyd

Treenighetssøndag 
(7.6.2009)
Joh 3,1-15, 5 Mos 6,4-7
Rom 11,33-36

2. søndag etter pinse 
(14.6.2009)
Luk 16,19-31, 5 Mos 15,7-
8.10-11, 1 Joh 3,13-18

3. søndag etter pinse 
(21.6.2009)
Luk 14,16-24, Jes 25,6-7
Åp 19,5-9

Sankthans (Jonsok) 
(24.6.2009)
Joh 10,40-42, Mal 4,5-6
Apg 19,1-6

4. søndag etter pinse 
(28.6.2009)
Luk 15,1-10, Mi 7,18-19
Ef 2,1-10

5. søndag etter pinse 
(5.7.2009)
Jak 4,11-12, 1 Mos 4,8-15
Matt 7,1-5

6. søndag etter pinse 
(Aposteldagen) (12.7.2009)
Luk 5,1-11, 1 Mos 12,1-4a
1 Tim 1,12-17

7. søndag etter pinse 
(19.7.2009)
Matt 5,20-24 [25-26]
5 Mos 30,11-16, Fil 3,3b-11

8. søndag etter pinse 
(26.7.2009)
Mark 8,1-9, Sal 147,1-11
2 Kor 9,8-12

Olavsdagen (Olsok) 
(29.7.2009)
Luk 22,24-27, Sal 33,12-22
Ef 2,11-14

9. søndag etter pinse 
(2.8.2009)
Matt 7,15-20,Mi 3,5-7
Gal 1,6-9

10. søndag etter pinse 
(9.8.2009)
Sal 8,4-10, 1 Kor 3,10-17
Matt 25,14-30

11. søndag etter pinse 
(16.8.2009)
Luk 19,41-48, Jer 18,1-10
Rom 9,1-5.10,1-4

12. søndag etter pinse 
(23.8.2009)
Luk 18,9-14, Jes 2,12-17
Rom 3,21-26

13. søndag etter pinse 
(30.8.2009)
Mark 7,31-37, 1 Sam 3,1-10
2 Kor 3,4-6
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Tusen hjarteleg takk for all støtte til Katta Shirkeno 
Kyrkjelyd.     

Katta Sherkeno ligg ca. 30 mil sør for Addis Abeba. 
Kyrkja har ca 90 medlemmar – store og små - og er 
ein heilt ny kyrkjelyd midt i eit muslimsk område. Fram 
til nå har Katta Sherkeno kyrkjelyd fått over kr. 34 000 
til byggeprosjektet. Pengane har kome inn gjennom 
speidarkollekt i Bore kyrkje i fjor vår, utlodding på 
storspeidarane si samling på Bore bedehus i haust og 
gåver frå Bore KFUM / KFUK.  

Som de ser på bileta, har dei kome ganske langt med 
byggeprosjektet. Kyrkja er allereie i bruk! Planane 
framover er å laga sementgolv, tetta sjølve bygget, 
laga toalett, kjøpa benkar …. Dei vil gjera så mykje 
som pengane rekk til.

For dei kristne i kyrkjelyden har pengane verkeleg 
vorte til stor velsigning. Støtta har faktisk òg gjort 
slik at dei kristne vert respekterte. Denne vesle 
kyrkjelyden kjenner at dei har venner i Norge!! 
Bror min, Moti, som har ansvaret for pengane og 
byggearbeidet, er muslim. At ein muslim hjelper 
dei kristne, gjer faktisk òg sitt til at dei kristne vert 
respekterte.

Viss nokon av dykk har lyst til å støtta dette prosjektet 
med eit eingongsbeløp eller månadleg bidrag, 
garanterer eg at alt går uavkorta til Katta Shirkeno 
Kyrkjelyd. Konto nr. 3290 21 44896! (merk gåva med 
”Katta Shirkeno Kyrkjelyd”)

Tusen takk! Må Gud velsigna dykk alle!

støtter heilt nytt 
kyrkjebygg i Etiopia!

Bore-speidarar
Te

ks
t: 

W
ak

o 
R

ob
a



Biskop Thomas fra Den koptisk-
ortodokse kirke i Egypt besøker 
Stavanger bispedømme 8-13.
september i år. Han er kjent 
som en sterk og visjonær 
kirkeleder for den koptisk-kristne 
befolkningen i Egypt. Etter 
planen skulle han ha besøkt 
Stavanger bispedømme i fjor 
høst, men dette besøket måtte 
avlyses av sikkerhetsmessige 
grunner. Men nå skulle alt ligge 
til rette for et spennende møte 
med en helt spesiell kirkeleder. 

På fire Egypt-kvelder rundt omkring 
vil han fortelle om situasjonen i Egypt 
og dele sine tanker om hva det vil si 
å følge Jesus Kristus. Prest og forfatter 
Eyvind Skeie blir også med sammen 
med gen.sekr. Bjørn A. Wegge i 
Norsk Misjon i Øst som er biskopens 
samarbeidsorganisasjon i Norge. 
I de senere år har situasjonen for de 
kristne kirker og befolkningsgrupper i 
Midt-Østen kommet i fokus. Det har vært 
en betydelig emigrasjon av kristne fra 
de områder som vi kaller de bibelske 
land og som er den kristne kirkes vugge. 
Denne emigrasjon har ikke bare sin 
bakgrunn i militære konflikter i området, 
men skyldes også at de kristne er i 
mindretall og fordi de opplever både 
religiøs og sosial undertrykkelse. Dette 
gjelder også kopterne i Egypt som den 
største kristne gruppen i Midtøsten med 
8-10 millioner medlemmer. 
 
Biskop Thomas er en fremstående 
talsmann og leder for de koptiske kristne. 
Han ble først utdannet som veterinær 
og senere psykolog, men ble munk 
i 1983 og presteviet i 1987. Allerede 
året etter, 31 år gammel, ble han 
vigslet til biskop for El-Qussia og Mair-
bispedømmet i det øvre Egypt. Under 
stor personlig risiko har han gjennom 
disse årene kjempet for religionsfrihet og 
menneskerettighetene i sitt hjemland.  
De koptiske kristne blir ofte diskriminert 
og høyere utdanning og mange 

yrkesveier er stengt for dem. 
Myndighetene har lagt begrensninger 
på vedlikehold og restaurering av 
gamle kirker og de har nektet bygging 
av nye kirker. I denne situasjonen 
har biskop Thomas arbeidet for 
religionsfrihet og menneskerettigheter i 
aktiv dialog med muslimske ledere og 
myndighetene i Egypt. 
 
Parallelt med dette har biskop Thomas 
under vanskelige forhold bygget skoler 
og utviklet utdanningsprogram i sin kirke 
der også muslimske barn blir invitert. 
Han har styrket den diakonale tjeneste 
blant fattige og syke. De koptiske kristne 
er blant de fattigste i det stolte landet 
Egypt. Kjernen i biskop Thomas´ tjeneste 
har samtidig vært å gi den koptiske 
menighet åndelig næring og bevissthet 
om sin kristne tro og identitet. 
I 1999 bygget han et stort retreatsenter 
”Anafora” i Wadi el-Natrun, mellom 
Kairo og Alexandria. Her samler han 
folk fra hele verden til retreat, samtale 
og fellesskap. Tidebønnene i kirken er 
hjerteslaget i det åndelige livet. De 
foregår både på arabisk og koptisk. 
Noen ganger høres også Guds Ord lest 
på norsk eller svensk. Stedet drives som 
en bondegård, og ved måltidene nyter 
gjestene ferske råvarer fra gården. Rett 
ved Anafora har Thomas også bygget 
en egen skole for koptisk ungdom, 
Anastasia (oppstandelse). Her kan 
koptisk ungdom gå på kurs og etter 
hvert er det tanken at de skal lære seg 
et håndverk slik at de kan skaffe seg 
arbeid og komme ut av fattigdommen. 
Denne skolen er blitt til under sterk 
inspirasjon fra folkehøgskoler Thomas har 
besøkt under sine mange besøk i Norge 
og Sverige.

Biskop Thomas mottok i 2005 den 
første Stefanus-prisen, en norsk pris 
som tildeles en person som har gjort en 
spesiell innsats for å fremme tros- og 
religionsfrihet i sin sammenheng. Prisen 
deles ut av en komite nedsatt av styret 
i Norsk Misjon i Øst. Biskopen er en god 
venn av Norge og har betydd mye for 
å utvikle kontakten mellom norske og 
egyptiske kristne.

BESØK FRA 
PYR     MIDENES LAND 

Dette er planen for Thomas sitt besøk til bispedømmet:

Tid	 Sted
Tirsdag 8. sept. kl. 09:15-11:00	 Åpent seminar på Misjonshøgskolen 
Tirsdag 8. sept. kl. 19:30	 Bryne kirke
Onsdag 9. sept. kl. 19:00	 Vår Frelsers menighetshus, Haugesund
Torsdag 10. sept. kl. 19:00	 Madlamark kirke
Fredag 11. sept. kl. 19:00	 Jørpeland kirke
Søndag 13. sept. kl. 11:00	 Gudstjeneste i Stavanger domkirke

Portrett av biskopen

Biskop Thomas sammen med  
Eyvind Skeie og Bjørn A Wegge

Biskop Thomas i kapellet på 
Anafora Retreatsenter



Motehuset Bryne Torg - Storgata 10-12 - 4340 Bryne - Tlf: 51 48 65 20

KVALITET OG KUNNSKAP
Kleppe - Tlf: 51 78 69 50 

www.haland-kjott.no

Døgnvakt: 51 77 80 80

Tlf. 51 42 32 73      Selev. 4, 4354 Voll

 
 

        Hodne Gartneri as 

Lars Tjøttasvei 41       
4340 BRYNE       
NORWAY   
Tel:    (-47-) 51426225 
 Mob:  (-47-) 91585828 
 Fax:     (-47-) 51426207  
 e-post:  hgartner@online.no 
 

Salg av ved!
60 liter-sekk og pall. Levering kan ordnes.

Leif Harbo Maskinstasjon
Fjogstadv. 105, 4352 Kleppe, 95031724.

Tlf.: 51 77 80 80
Vi ønsker å bidra

til en verdig gravferd

www.brynebbyraa.no
Reeveien 34, 4340 Bryne

Døgnvakt
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Kjøpmannsbrotet 9, 4352 Kleppe • Tlf. 51 78 60 60 • Fax 51 78 60 70



Lalandsvn. 227, 4353 Klepp st. 

Tråd og senkeroderingssenter

FAGBUTIKKEN MED SERVICE

ROSLAND
9-18 (14)

MALING BELEGG TAPETER

GRUPPETEPPER LØPERE
TEPPER

Åpent:

SOLSKJERMING

Aase Gartneri AS
Tlf. 51 42 86 15

tlf. 51 42 51 55  -  www.kleppspesial.no 
Nybygg og rehabilitering

Kyrkjebakken 2, Kleppe 
Tlf. 51 42 15 69

Fagmøbler Jæren 
Møbelbutikken på Kleppe 

Tlf. 51 48 15 30 
Åpningstider: 10-19 og 10-14

Tlf. 51 48 21 82

Salte as
Lalandsveien 227, 4353 Klepp st.

F a g m ø b l e r  -  e t  g o d t  v a l g !

www.stokkanlys.no

Idrettsv. 1 – 4352 Kleppe – tlf. 51 42 08 61
Gavekort – ryggmassasje – hull i ørene 

– D-tox fotbad - hårfjerning

-lys for dine sanser
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tlf. 51 42 75 05

mob. 908 70 412

Sele Gjødseltransport AS
     Rindavn. 160 – 4354  Voll
              Mob. 959 71 737

avhogging av utvendig murpuss, høsten 2008

Vi bidrar til restaureringen 
av Orre gamle kirke.
Helge Schjelderup sivilarkitekter MNAL as
Murmestrene Garpestad & Gausland AS
Malermestrene Sørensen & Syrstad AS
Byggmester Jens Gerlach Sørensen AS
Snekkermester/møbelkonservator Niels Noer
Arkeologisk museum i Stavanger

!"#$%&"'())"''*+,+*,+-''../+*''012"'.
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Klepp Frivilligsentral
Kontoret finn du i midtfløyen på Fredheim, 
i 1 etasje. Opningstida er frå kl 9 til 14 
måndag til fredag.

Ny nettside
Klepp frivillighetssentral har fått ny nettside: 
www.klepp.frivillig-rogaland.no. Gå inn på 
nettsida vår, eller kom innom sentralen for 
å få informasjon om kva vi held på med. 
Me ønskjer å bidra til eit triveleg og godt 
lokalsamfunn.

Har du tid, interesser og evner som du 
har lyst til å dela med andre menneske?
Klepp Frivilligsentral tilbyr deg varierte 
utfordringar. Du avgjer sjølv kor mykje tid du 
har, og kva som passar for deg. Du veit best 
sjølv kva du vil delta på. Me kan seie noko 
om kor innsatsen trengst, og inviterer deg til 
ein samtale om dette. Ta kontakt med Klepp 
frivilligsentral på tlf. 51 42 96 40.

Leseombud
Klepp bibliotek er kåra til årets Bok til 
alle-bibliotek 2008.”Leser søker bok” 
som deler ut prisen la vekt på formidling, 
marknadsføring og leseombud. Det er 
takka vere det gode samarbeidet med 
Frivilligsentralen at Klepp har 12 aktive 
leseombud i alderen 19 til 87 år som les for 
andre. Biblioteket har ei eiga samling med 
bøker som er lette å lese, med lett innhald, 
stor skrift, gode til høgtlesning eller bøker 
med punktskrift, teiknspråk o.l.

Har du lyst å bli leseombud? Kjenner du 
nokon som ikkje kan lesa sjølv på grunn av 
dårleg syn, konsentrasjonsvanskar, demens, 
ramma av slag, utviklingshemma. Ta kontakt 
med Biblioteket eller Frivilligsentralen.

Besøksvenn/turvenn
Me treng fleire frivillige som ønskjer å vere 
besøks- eller turvenn. Besøksvennene er 
til hjelp og støtte for eldre og unge einslege 
som opplever isolasjon 

Det er mange som ønskjer nokon å dela 
gleder og sorger med. Me blir ofte kontakta 
av folk som ønskjer støtte og oppmuntring i 
kvardagen. Som besøksvenn får du kontakt 
med menneske som av ulike grunnar 
ønskjer nokon å snakke med. Du går på 
besøk, drøser om laust og fast, går på tur 
eller anna som begge set pris på. Ta kontakt 
med Frivilligsentralen for å bli Besøksvenn.

Treng du eller ein av dine næraste ein 
besøksvenn?  
Besøksvennen kjem heim til deg og tek 
ein prat. Det spelar inga rolle om du er ung 
eller gammal, om du bur heime eller på 
institusjon. Ta kontakt med Frivilligsentralen.

Har du lyst til å lære noko nytt – 
bli flyktningkontakt
Er du interessert i andre kulturar og likar 
å bli kjent med nye menneske? Kan du 
tenkje deg å bruke litt av tida di for å gje  
flyktningar/fleirkulturelle som har kome 
til Klepp ein god start i kommunen? Ta 
kontakt med Frivilligsentralen for å bli 
Flyktningkontakt. 

Frukosthjelp på Kleppheimen
To gonger i veka, frå kl. 0800 - 0930, hjelper 
frivillige frå Klepp til med å lage frukost 
på Kleppheimen. Vi treng flere frivillige til 
dette arbeidet. Du et frukost saman med 
bebuarane og gir dei ein god start på dagen. 
Vil du vere frukosthjelp, ta kontakt med 
Frivilligsentralen. 

”Høyr Her” tenesta
På Frivilligsentralen. ”Høyr-Her” treffa er 
siste onsdag i månaden. Neste treff vert 
26. august. Tidspunkt: kl 1230 – ca. 1 time. 

På Kleppetunet (kafeteriaen i samband 
med ”Syng med oss ) ”Høyr her” treff vert 

3. september kl 1700 - 1800. Dette er ein 
grei måte å få råd og praktisk hjelp i forhold 
til bruk av høyreapparat. Sal av batteri.

Frivillighetssentralen låner ut: 
Babystolar for bruk i bil – (opp til 1 år) og
nett for bag.
Mobil teleslynge
Gratis langrennsski
Gratis skøyter
Utstyret kan leigast på Frivilligsentralen i 
tlf 51 42 96 40.
Ordninga er eit samarbeid mellom Klepp 
Sparebank og Frivilligsentralen

Form og fargegruppe for 
heimeverande kvinner
Me har ei lita gruppe kvinner som møtest 
kvar onsdag frå kl. 10 –12. Me lagar 
forskjellige ting. Jobber med fargar, stoff, 
garn og papir, og prøver ut nye teknikkar. 
Me likar også ein god drøs, og å ta ein 
kaffepause. Me har fri på føremiddagen, og 
liker å treffe andre som er heime på dagtid. 
Alder frå 25 til 50 og litt meir… Me har plass 
til fleire i gruppa. Har du lyst til å vere med, 
ta kontakt med Frivilligsentralen, tlf. 51 42 
96 40 for meir informasjon.

Lørdagslaget på Klepp stasjon 
Treffa er første laurdag i månaden. 
Dei neste treffa vert 8. august og 5. 
september kl 13 – 15. Du er velkommen. 
Kontaktperson: Kristoffer Jaarvik i tlf 51 42 
39 59.

Bore samfunnshus – eldremiddag 
Bore samfunnshus arrangerer middagskafé 
siste måndag i månaden. Dei neste 
middagskafeane vert 30. juni og 27. juli  
kl 1130. I august blir det tur. Påmelding 
Else Sveinsvoll tlf 51 42 03 04 eller til Torny 
Horpestad 51 42 04 92. Alle er hjerteleg 
velkomne.

Orre samfunnshus – eldremiddag
Me møtest første torsdagen i månaden. Dei 
neste middagskafeane vert 6. august og 3. 
september. Påmelding i god tid til kontakt-
person Oddny Horpestad tlf 51 42 86 33. 
Alle er hjarteleg velkomne.

Tirsdagsklubben Orstad
Me møtest første tysdagen i månaden. Dei 
neste treffa vert 8. september og 6. oktober. 
Treffa er frå kl 1300-1500. Alle er velkomne. 
Kontaktperson: Tordis Byberg tlf. 980 58 377.

STIFTELSEN FREDHEIM - aktivitar
Me minner om middagsservering kvar 
onsdag kl 1200. Menyen vekslar mellom 
komle, fisk og kjøt. Alle pensjonistar er 
velkomne. Påmelding/info til Liv Stangeland 
tlf 90 11 51 47 eller til Frivilligsentralen i tlf 
51 42 96 40.

Tysdagstreff 
I samarbeid med andre lag og 
organisasjonar inviterer me til sosialt 
samvær på Stova kvar tysdag kl 1400. Det 
er forskjellig underhaldning med bl.a. song 
og musikk, lysbilete og, konkurransar. Etter 
ei god kaffistund er det trim på Loftet og i 
Stova. Alle er velkomne.

Kleppheimen
Sal av handlaga produkt mellom kl 0800-
1500.

Middagsturar for pensjonistar i Klepp
 Bli med på tur! 7. juli reiser vi til Jærmuseet 
for omvising, middagen tek me på Kafe 
Jærbuen. 21. juli tek me turen til Kronen 
Gaard, der me får ei orientering om staden. 
På veg heim tek me ei lita rundreise. 
4. august tek me av garde til Ørnabergtunet 
i Tananger. Me tek turen innom 
båtterminalen i Risavika. Me avsluttar med 
tur til Lafthuset i Oltedal 18. august. På 
heimturen tek me ei lita rundreise. Turane 
starter kl 12.00 frå Fredheim, og kvar tur 

kostar kr 300 som inkluderar både busstur 
og middag. Påmelding til Frivilligsentralen 
41 42 96 40 eller Stiftelsen Fredheim ved 
Liv Stangeland 901 15 147.

Seniordans
Seniordansen kvar sundag frå kl 1700-1930. 
Alle er velkomne.

Internasjonal kvinnegruppe
Eit internasjonalt treffpunkt for alle kvinner 
i Klepp. Vi møtest på Kleppe skule ein 
måndag i månaden frå kl 1800 – 2200 
og lagar mat saman. Møtedato:15. juni. 
For meir informasjon, ta kontakt med 
Frivilligsentralen, eller til Thorbjørg 
Kristjansdottir, fritid, Klepp kommune, 
tlf. 51 42 98 24 / 95 27 62 88. 

Karar med klype
Denne hausten startar me ei 
mannfolkgruppe som skal halde nærmiljøet 
reinare. Vi møtest siste torsdag i månaden 
og går ut i grupper på to og to. Etter 
ryddesjauen samlast me til vaflar, kaffi og 
drøs. Ta kontakt med Frivilligsentralen for 
meir informasjon. 

Leksehjelp
Me treng leksehjelparar ved Bore skule 
måndagar og ved Kleppe skule tysdagar.

Seniornett kafé – Klepp
Lurer du på korleis ein datamaskin verker? 
Eller kva som finst av informasjon på 
nettet? Vil du lære å betale rekningar på 
nett? Sende mail til barnebarn? Eller rett å 
slett treffe nye spanande menneske som 
ønskjer å lære meir om data? Då er kanskje 
seniornett noko for deg? Klepp frivilligsentral 
har seniornettkafé torsdagar. Målet til ein 
nettkafé er å få dei over 55 til å kunne bruke 
pc, og surfe på nettet i tillegg til å skape ein 
hyggeleg møteplass i nærmiljøet. Ønskjer 
du å bli med anten som frivillig hjelper eller 
som kursdeltakar, ta kontakt med oss i 
Frivilligsentralen. 

Glade hjul - ut på tur
Nytt tilbod i vår blir felles tur med 
rullestolbrukarar ved institusjonane 
fredag føremiddag. Vi søkjer frivillige til 
”trillegjengen”. Ved å vere fleire saman på 
desse turane, blir det eit sosialt og triveleg 
tiltak. Du treng ikkje stille opp kvar fredag, 
men etter som det passar for deg.
Det blir ikkje stilt noko krav til deg som 
kunne tenke deg å vere med på dette, 
bortsett for at du må ha fysisk form til å 
kunne trille rullestolbrukar. Kontakt Klepp 
FS om du ønskjer å vere med eller vil ha 
nærare informasjon, tlf. 51 42 96 40. 

Litteraturgruppe
Er du glad i å lese? Vil du diskutere litteratur 
med andre? Vil du dele litteraturopplevingar 
med andre? Då er litteraturgruppe noko 
for deg! Klepp frivilligsentral ønskjer å 
starte opp litteraturgruppe som møtest ein 
onsdagkveld i månaden. Gruppa kan ha 
opptil 8 deltakarar og vil lese nyare norsk og 
utanlandsk litteratur. Ta kontakt med Klepp 
Frivilligsentral: 51 42 96 40.

Marit’s hårfrisør på Fredheim 
Aktivitetssenter i 2. etasje har open salong 
kvar onsdag føremiddag. Timebestilling 
tlf 51 42 54 96.  

Kleppetunet
”Syng med oss” torsdag 3. sept og kl 1800.
Bingo – tysdag 16. juni, 15 sept kl 18

Andre aktivitetar
Fullmånekonsert – Friluftshuset på Orre 
Sundag 7. juni - Frydenlund 
Torsdag 6. august - Elin Furubotn
Fredag 4. september - Trio mio

gravlagde



    v
igde

gravlagde

   d
øypte
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Klepp

18.04.
Rønnaug Grude og Per Henry Augustin
 
ORRE

25.04.
Toril Marie Wiig og Sigmund Østhus 
Aanestad
 

Bore

09.05.
Solvor Bore og Reid Sjursen.

Klepp

18.03. Ole Gunnar Kverneland
20.03. Jorun Thu
02.04. Bergit Herikstad
15.04. Kristine Bergitte Sæland
17.04. Aud Ødemotland
 

Bore

23.04. Noah Kristoffer og Vilde Kristine 
Edvarsen
 
Orre

12.05. Dagny Margrethe Aase

KLEPP

22.03.
Åshild Vårlid Junker Dehn
Thea Kjeilen
Solveig Hatteland Nese
Tor Ueland
Miriam Urdal

29.03.
Jonas Bekkum
Imre Hansen Braut
Henriette Lye
Sander Larsen Meland
Raymond Ødegård 
Øvermo

05.04.
Guro Therese Ræg

12.04.
Bente Lerøy

19.04.
Stian Braut jr.
Michelle Jacobsen
Lars Fisketjøn Langvoll

10.05.
Kevin Riskjell
Andreas Vagle

ORRE

15.03.
Marie Bore
Tilde Hadland

BORE

29.03.
Ole Brevik
Ådne Meland Klepp

05.04.
Vilde Kverme

12.04.
Celine Waage

10.05.
Henrik Suphellen Guggedal
Casper Ulveraker Matre
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   Det er lov å bry seg!  
Som telefonvakt hos
Kirkens SOS kan du bidra
til at andre får det bedre,
samtidig som du får
perspektiv på livet.

     Vi søker kvinner og menn over 20 år som selv ikke er i 
    en aktiv krise, har tid til å bry seg og lyst til å utvikle seg.

Innføringskurs for frivillige telefonvakter
starter torsdag 24. sept. kl. 10 - 13 eller 19 -22.

Kontakt Kirkens SOS i Rogaland
 tlf.: 51 88 45 15, mobil 971 70 995

                  e-post: rogaland@kirkens-sos.no
           www.kirkens-sos.no

Foreninger og Lag

Kleppe Kvinneforening for NMS

11.08. Eli Mæland
08.09. Liv Østrem
13.11. Ingeborg Gaard
10.11. Torunn Hodne
08.12. Julemøte i Menighetssalen
12.01.10. Sigfrid Viste

Klepp eldre kvinneforening for Det norske 
Misjonsselskapet har møte i menighetssalen 
i Klepp kyrkje:
10.08. kl. 14.00
14.09. kl. 14.00
12.10. kl. 14.00
09.11. kl. 14.00

Klepp Sanitetsforening ønsker velkommen 
til vår tradisjonelle oppstart for høsten,- en tur i 
Kleppeloen 
26. august kl. 18. ved scenen.
Vi koser oss i naturen med kaffe og kaker.
Velkommen!

Klepp Sanitetsforening skal være med i år 
"midt på nåttå" i vår stand vil vi selge 100-
års jubileumsboka, og fortelle om hva vi gjør i 
nærmiljøet!

Velkommen til et besøk!

Blomsterbuketten
Ville så gjerne gi deg en 

blomsterbukett
men de her nede visner så lett.
Derfor går jeg til Guds eget bed

og plukker de blomster som evig blir 
ved.

 
Kjærlighet den første heter
og fred, finner vi som leter

Mildhet, den er fin og skjær
og godhet, jo så vakker er.

 
Så, for at denne blomsterbukett, til 

deg skal bli rett
så festes en sløyfe av trefarget bånd –
Gud fader, Sønn og Den hellige Ånd.

 
ukjent



Dum eller klok – fattig eller rik,
Jesus elsker deg nå – nettopp slik!
 
Syndig, ensom, ja, kanskje på bånn –
Hvor godt at Jesus elsker deg sånn
 
Full av angst, deprimert – døden nær-
Jesus Kristus har deg så inderlig kjær
 
Uten håp – et hjerte full av skrik –
Jesus elsker deg fortsatt – akkurat slik
 
Tomme hender – uten noe å vise fram –
Jesus elsker deg – Han tar bort din skam
 
Full av feil – byrden har blitt en byll –
Jesus elsker deg – Han tar bort din skyld
 
Du som tror deg glemt og forhatt –
Hør hans røst – han som ble forlatt
 
”Kvinne, jeg har sett din nød –
du får ditt liv i min død”
 
”Du, mann, jeg har sett deg trosse –
også du får seieren ved korset”
 

Det er slike jeg søker å finne –
Hør; du er tilgitt, kvinne
 
Elsk meg alene, for jeg er sann –
Hør; du er tilgitt, mann
 
Du som tviler, se jeg lever –
Kast dine sorger, du som strever

Legg ikke noe til min frelse –
Det er fullbrakt, deg til helse
 
Prisen er betalt med mitt blod –
Menneske, gå dit hvor korset stod

Glem aldri den store gaven –
Se, at jeg sto opp fra graven
 
Intet kan skille deg fra min kjærlighet –
Den hellige Ånd vitner om min herlighet –
Og fire naglemerker, vitner om min ærlighet.
 

Arnt-Ove Tenfjord

Slik som du er!
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ore Spør ein folk kva som betyr mest for dei, 
svarar dei fleste vener og familie. Å ha ei 
gruppe menneske som bryr seg om ein, 
som ein kan le og ha det løye saman med, 
det er gildt. Og dersom ein kan snakka 
fortruleg med vener om ting som opptek 
ein – også det som er vanskeleg - , så er 
det veldig godt. Også å få hjelp av vener 
til praktiske gjeremål er flott, og så er det 
gildt å hjelpa andre igjen! 
I menighetene våre har me mange 
grupper me kallar husfellesskap. Det er 
grupper på oftast mellom 8 – 12 personar, 
både par og einslege, som kjem saman 
på rundgang i heimane gjerne ein kveld 
annankvar veke. Då har me litt kaffi/te 
og mat saman, så samtalar me laust og 
fast om det som opptek oss, me syng litt 
saman, ber saman, og les gjerne eit avsnitt 
frå Bibelen og samtalar om det.  
Så dyrkar ein gjerne også vennskap 
utanom samlingane – går i fødselsdagar til 
kvarandre og kan stikka innom kvarandre 
når ein har lyst.

Folk i ei gruppe kan vera veldig forskjellige, 
og ein er ikkje alltid einige om alt, men me 
godtek kvarandre som me er, og me får 
vera oss sjølv. Også dei som strevar med 
trua si kan vera med i eit slikt fellesskap. 
Svært mange er jo slike som har ganske 
mykje kristen tru med seg frå barndom 
og ungdom. Mange har vore med på 
ein eller annan kristen aktivitet før, men 
er blitt passive. Dei veit ikkje om dei kan 
kalla seg kristne, men har ein lengt etter 

å få eit avklart forhold til den kristne trua 
og kanskje etter å vera med i eit kristent 
fellesskap. Nettopp deg er det plass til.
I eit husfellesskap kan du koma slik du er. 
Ingen krev av deg at du skal vera lik dei 
andre. Me respekterer deg, og du deltek 
bare i det som du føler er naturleg for deg. 
Men hadde det ikkje vore fint å høyra at 
andre bad for deg og det du er opptatt 
av? 
Sjølv har eg opplevd at det er godt å 
koma inn i eit slikt husfellesskap i Bore 
menighet. Kona og eg har fått nye vener! 
Det er gildt å vera der.

I eit kristent fellesskap er ein altså ikkje 
saman fordi ein er heilt like eller fordi ein 
er så vellukka. Det kristne fellesskapet er 
samlinga om den nåden me får for Jesu 
skuld. Nettopp fordi me ikkje strekk til sjølv, 
set me vår lit til Jesus og samlast om han. 
Koss kan eg døma andre når eg er ein 
benåda syndar sjølv? Derfor er me rause 
og tolerante mot kvarandre. Jesus gav 
seg sjølv for oss – like til døden på korset. 
Så høgt elska han oss. Så seier han: Slik 
som eg har elska dykk, skal de elska 
kvarandre. (Joh 13,34). 
Om du har lyst til å vera med i eit 
husfellesskap og få nye vener, kan du 
skriva ein mail, ta ein telefon, eller ta 
kontakt på annan måte med ein av 
prestane, diakonen, eller til kyrkjekontoret 
eller eit anna menneske som er aktivt med 
i ei av menighetene. Lukke til!

Vener
w




